
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М. Н. Ербанова» 

ПРИКАЗ 

24.01.2022 г                                                                                                       № 37                                                                                        

«О назначении ответственного по охране труда и пожарной безопасности» 

        В соответствии с Федеральным законом  «Об основах охраны труда в 

Российской Федерации от 17 июля 1999 года № 181 – ФЗ и со ст. 217 ТК РФ в 

целях обеспечения охраны труда, правил техники безопасности и 

противопожарной безопасности 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным по охране труда и пожарной безопасности 

руководителя безопасности Цыбикова Беликто Алексеевича. 

2.  Ознакомить Цыбикова Б.А. с должностной инструкцией ответственного по 

охране труда и пожарной безопасности. 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


